
 

 1 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΕΡΙΦ. ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.:  213 20 63 822 
   213 20 63 776 

             
Συνεδρίαση 37η 

Απόφαση υπ’ αριθμ.  1680/2024 
Στην Αθήνα, σήμερα 8-11-2024, ημέρα Παρασκευή και ώρα 13:00΄, στο κτίριο της Περιφέρειας 
Αττικής (Λ. Συγγρού 15-17), συνήλθε σε τακτική  συνεδρίαση η Περιφερειακή Επιτροπή, ύστερα 
από την υπ’ αριθ. πρωτ: 1261034/4-11-2024 πρόσκληση (και την υπ’ αρ. 1268255/6-11-2024 
ορθή επανάληψη αυτής) του Προέδρου της, η οποία κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της στις 4-11-
2024. 
 

Θέμα 35ο  
Τροποποίηση δρομολογίων και συμβάσεων μεταφοράς μαθητών στο πλαίσιο του Δυναμικού 
Συστήματος Αγορών για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Δημόσιων σχολείων της 
Π.Ε. Κεντρικού Τομέα Αθηνών της Περιφέρειας Αττικής για τo σχολικό έτος 2024-2025. 
 
Στην συνεδρίαση συμμετέχουν: 
Ο Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, κος Νικόλαος Χαρδαλιάς και  
Τα τακτικά μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής κκ.: 

• Τουμαζάτου Μαριάννα 

• Σαργκάνης Νικόλαος (Νίκος) 

• Παπασπύρου Αθανασία 

• Βάρσου Μαργαρίτα 

• Μπαλάφας Γεώργιος 

• Λογοθέτη Αικατερίνη 

• Γεράκη Αικατερίνη 

• Κατσικάρης Δημήτριος 
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

• Μακρή Σταυρούλα (Ρούλα) 

• Αλεξανδράτος Χαράλαμπος (Μπάμπης) 
Απόντες από την συνεδρίαση:  
Τα τακτικά μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής κ.κ: 

• Κωνσταντέλλου Αθηνά 

• Βλάχου Γεωργία 
 

Εκ των ανωτέρω απόντων τακτικών μελών τα δύο (2) έχουν αντικατασταθεί από τα 
αναπληρωματικά μέλη. 
Χρέη Γραμματέα της Περιφερειακής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας Αττικής, κα 
Δέσποινα Βασάκη. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία καθώς στην συνεδρίαση συμμετέχουν 11 από τα 11 μέλη της 
Περιφερειακής Επιτροπής, ο Πρόεδρος της Επιτροπής κ. Νικόλαος Χαρδαλιάς δίνει το λόγο στην 
κα. Ασημακοπούλου, η οποία ενημερώνει τα μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής για τα εξής: 
Η Υπηρεσία μας έχοντας υπόψη: 
 

1. Το Ν. 3852/07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

ΑΔΑ: 97ΣΞ7Λ7-9ΓΥ



 

 2 

2. Το Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή 
στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και ιδιαιτέρως 
το αρ. 216, 

3. Το Ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας - δημόσιο λογιστικό και 
άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

4. Το Ν. 5056/2023 (ΦΕΚ τ. Α’ 163/6.10.2023) «Αναμόρφωση του συστήματος 
διακυβέρνησης Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νομικών 
προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακολούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης 
οικονομική και διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, ευζωία των ζώων 
συντροφιάς, κατασκευή  και αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών 
και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών.» 

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 145/27-12-2010 (ΦΕΚ 238/Α΄/27.12.2010) – «Οργανισμός της 
Περιφέρειας Αττικής» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

6. Τις διατάξεις του Π.Δ.80/2016 (ΦΕΚ Α΄ 145/05-08-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από 
τους διατάκτες», 

7. Την υπ’αρ. 2/2024 (ΑΔΑ: ΨΜΨΓ7Λ7-ΟΔΣ) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της 
Περιφέρειας Αττικής με θέμα «Εκλογή Τακτικών και Αναπληρωματικών μελών της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής.», 

8. Την υπ’αρ.18641/05-01-2024 (ΑΔΑ:ΨΩ9Ζ7Λ7-ΜΧΥ) απόφαση του Περιφερειάρχη Αττικής 
με θέμα: «Ορισμός Αναπληρώτριας Περιφερειάρχη και Αντιπεριφερειαρχών», 

9. Την υπ΄αρ. 481/2023 (ΑΔΑ: ΩΖ237Λ7-ΣΘΛ) Απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Αττικής με θέμα Έγκριση Προϋπολογισμού Περιφέρειας Αττικής οικονομικού έτους 2024 και 
Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης 2024 και την υπ΄αρ.πρωτ.102329/29-12-2023 Απόφαση 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής περί επικύρωσης του προϋπολογισμού έτους 
2024. 

10. Την υπ’ αριθμ. 50025/19-09-2018 (Β’ 4217/26-9-2018) ΚΥΑ «Μεταφορά μαθητών 
δημόσιων σχολείων από τις Περιφέρειες», εφεξής «ΚΥΑ μεταφοράς μαθητών». 

11. Την υπ΄αριθμ. 493/2022 (ΑΔΑ: ΨΧ6Σ7Λ7-ΜΚ4)  Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 
περί έγκρισης δαπάνης και διάθεσης πίστωσης πολυετούς υποχρέωσης συνολικού ποσού 
141.270.000,00€ συμπ. Φ.Π.Α. για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής για τα σχολικά έτη 
2022-2023, 2023-2024 & 2024-2025. 

12. Την υπ΄ αριθμ. 747/2022 (ΑΔΑ: 6ΝΩΤ7Λ7-ΦΟΣ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, με 
την οποία εγκρίθηκαν οι όροι της υπ’ αρ. 4/2022 Διακήρυξης. 

13. Την υπ΄ αρ. 4/2022 Διακήρυξη (ΑΔΑΜ: 22PROC010438031) για την Εφαρμογή Δυναμικού 
Συστήματος Αγορών του άρθρου 33 του Ν. 4412/2016 όπως ισχύει για την ανάθεση 
συμβάσεων παροχής υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Δημόσιων Σχολείων της Περιφέρειας 
Αττικής για τα σχολικά έτη 2022-2023, 2023-2024 και 2024-2025 και ιδιαιτέρως την παρ. 
7.1. 

14. Την υπ΄ αριθμ. 111/2024 Σύμβαση (ΑΔΑΜ: 24SYMV015395672 για την ανάθεση του 
δρομολογίου με αρ. 48. 

15. Την υπ΄ αριθμ. 107/2024 Σύμβαση (ΑΔΑΜ: 24SYMV015395546) για την ανάθεση του 
δρομολογίου με αρ. 101. 

16. Την υπ΄ αριθμ. 129/2024 Σύμβαση (ΑΔΑΜ: 24SYMV015408903) για την ανάθεση του 
δρομολογίου με αρ. 109. 

17. Την υπ΄ αριθμ. 116/2024 Σύμβαση (ΑΔΑΜ: 24SYMV015395558) για την ανάθεση του 
δρομολογίου με αρ. 140. 

18. Τις με αρ. 07/2023 (ΑΔΑΜ: 23PROC013085890) και 11/2024 (ΑΔΑΜ: 24PROC015135626) 
Προσκλήσεις  υποβολής οικονομικών προσφορών (ΑΔΑΜ: 23PROC013495567). 

19. Την υπ΄ αριθμ.  1283/2024 2η ο.ε. (ΑΔΑ: 9ΗΖΖ7Λ7-ΒΛΘ) Απόφαση της Περιφερειακής 
Επιτροπής με την οποία ανατέθηκαν τα δρομολόγια στους προσωρινούς αναδόχους. 

20. Το υπ΄αρ. 1212424/21.10.2024 έγγραφο της Διεύθυνσης Παιδείας της Περιφέρειας Αττικής 
με το οποίο ζητήθηκε η τροποποίηση των δρομολογίων 48, 101, 109, 140, 422 και 637 
λόγω νέων αναγκών των σχολείων κατά την τρέχουσα σχολική χρονιά.  

21. Το γεγονός ότι η ζητούμενη τροποποίηση δρομολογίων δεν υπερβαίνει το δικαίωμα 
προαίρεσης έως 25% του οικονομικού αντικειμένου των δρομολογίων σύμφωνα με το 
άρθρο 1.3 της Διακήρυξης 4/2022.  

ΑΔΑ: 97ΣΞ7Λ7-9ΓΥ



 

 3 

 
Η Υπηρεσία εισηγείται 

 
Α) Την τροποποίηση των συμβάσεων 111/2024, 107/2024, 129/2024 και 116/2024 με την 
αντίστοιχη τροποποίηση των δρομολογίων,  σύμφωνα με τον κάτωθι πίνακα: 

ΑΔΑ: 97ΣΞ7Λ7-9ΓΥ



 

 4 

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ 
 

Περιφερειακή 
Ενότητα 

Κωδ. 
ΕΣΗΔΗΣ 

Δήμος 
Εξυπηρετούμενα 

σχολεία 
Περιγραφή 

Δρομολογίου 

Έμφορτα 
Χιλιομέτρα 

Μονής 
Διαδρομής 

Αριθμός 
Μαθητών 

Τύπος 
Μεταφορικού 

Μέσου 

Ένδειξη 
Συνοδού 

Ειδικά 
Διαμορφωμένο 

Όχημα 

Αριθμός 
Αναπηρικών 
Αμαξιδίων 

Ώρα 
Άφιξης 

Ώρα 
Αναχώρησης 

Τιμή 
αναδόχου 

 ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
48 ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

Ε.Ε.Ε.ΕΚ. ΚΩΦΩΝ 
- ΒΑΡΗΚΟΩΝ 

ΑΘΗΝΑΣ 

Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟ-
ΚΥΨΕΛΗ-

ΣΧΟΛΕΙΟ (2η 
άφιξη 8:10 και 

9:15) 

10 2 ΤΑΞΙ ΝΑΙ ΟΧΙ   8:10 13:15 54,90 € 
ΧΑΝΤΖΙΑΡΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 48 ΑΘΗΝΑΙΩΝ 
Ε.Ε.Ε.ΕΚ. ΚΩΦΩΝ 

- ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΑΘΗΝΑΣ 

Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟ-
ΚΥΨΕΛΗ-
ΣΧΟΛΕΙΟ-

ΑΜΠΕΛΙΚΗΠΟΙ-
ΣΧΟΛΕΙΟ (2η 

άφιξη 8:10 και 
9:15) 

16 3 ΤΑΞΙ ΝΑΙ ΟΧΙ   8:10 13:15 68,60 € 
ΧΑΝΤΖΙΑΡΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   
(Σ 111/2024) 

  

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
101 ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

6ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΘΗΣΕΙΟ - 
ΒΟΤΑΝΙΚΟΣ - 

ΜΕΤΑΞΟΥΡΓΕΙΟ - 
ΕΛΑΙΩΝΑΣ - 
ΑΚΑΔΗΜΙΑ 

ΠΛΑΤΩΝΟΣ - 
ΚΟΛΩΝΟΣ - 

ΣΕΠΟΛΙΑ 

28 16 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΝΑΙ ΟΧΙ   8:00 13:15 135,00 € 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Π 

ΤΣΑΝΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΠΕ 

2494/01-11-
2022/Ψ2ΣΟ7Λ7-

Β4Μ 
101 ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

6ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΘΗΣΕΙΟ - 
ΒΟΤΑΝΙΚΟΣ - 

ΜΕΤΑΞΟΥΡΓΕΙΟ - 
ΕΛΑΙΩΝΑΣ - 
ΑΚΑΔΗΜΙΑ 

ΠΛΑΤΩΝΟΣ - 
ΚΟΛΩΝΟΣ - 

ΣΕΠΟΛΙΑ 

32 16 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΝΑΙ ΟΧΙ   8:00 13:15 145,00 € 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Π 

ΤΣΑΝΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΠΕ 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 101 ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

6ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΘΗΣΕΙΟ - 
ΒΟΤΑΝΙΚΟΣ - 

ΜΕΤΑΞΟΥΡΓΕΙΟ 
- ΕΛΑΙΩΝΑΣ - 
ΑΚΑΔΗΜΙΑ 

ΠΛΑΤΩΝΟΣ - 
ΚΟΛΩΝΟΣ - 
ΣΕΠΟΛΙΑ- 
ΑΘΗΝΑ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

35,5 18 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΝΑΙ ΟΧΙ   8:00 13:15 168,75 € 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Π 

ΤΣΑΝΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΠΕ                     
(Σ 107/2024) 

  

ΑΔΑ: 97ΣΞ7Λ7-9ΓΥ



 

 5 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
109 ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

9ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ-
ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ-

ΣΧΟΛΕΙΟ 
12 8 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

ΝΑΙ ΟΧΙ   8:00 13:15 117,00 € 

HELLENIC SUN TRAVEL 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

Ε.Π.Ε. ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 109 ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

9ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ-
ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ-

ΑΘΗΝΑ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

16 11 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΝΑΙ ΟΧΙ   8:00 13:15 146,25 € 

HELLENIC SUN TRAVEL 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

Ε.Π.Ε. ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ     
 (Σ 129/2024) 

  

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
140 ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΔΔΕ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ - 

ΡΟΖΑ ΙΜΒΡΙΩΤΗ 

ΚΑΡΕΑΣ-
ΒΥΡΩΝΑΣ-
ΠΑΓΚΡΑΤΙ-

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ 

13 12 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΝΑΙ ΟΧΙ   8:10 13:15 111,70 € 

ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 140 ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΔΔΕ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ - 

ΡΟΖΑ ΙΜΒΡΙΩΤΗ 

ΚΑΡΕΑΣ-
ΒΥΡΩΝΑΣ-
ΠΑΓΚΡΑΤΙ-

ΑΘΗΝΑ-
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ 

17,5 16 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΝΑΙ ΟΧΙ   8:10 13:15 139,60 € 

ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ       

(Σ 116/2024) 

  

 
 
Οι λοιποί όροι των συμβάσεων παραμένουν ως έχουν. 
 
 
 
 
 
 
 
Β) την τροποποίηση των δρομολογίων σύμφωνα με τον κάτωθι πίνακα 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 97ΣΞ7Λ7-9ΓΥ



 

 6 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ 
 

Περιφερειακή 
Ενότητα 

Κωδ. 
ΕΣΗΔΗΣ 

Δήμος 
Εξυπηρετούμενα 

σχολεία 
Περιγραφή 

Δρομολογίου 

Έμφορτα 
Χιλιομέτρα 

Μονής 
Διαδρομής 

Αριθμός 
Μαθητών 

Τύπος 
Μεταφορικού 

Μέσου 

Ένδειξη 
Συνοδού 

Ειδικά 
Διαμορφωμένο 

Όχημα 

Αριθμός 
Αναπηρικών 
Αμαξιδίων 

Ώρα 
Άφιξης 

Ώρα 
Αναχώρησης 

Τιμή 
αναδόχου 

 ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
422 ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

26ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ - 

ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑΣ-ΑΓΙΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-

ΛΕΩΦ. 
ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ- 
ΧΟΛΑΡΓΟΣ-

ΕΛΛΗΝΟΡΟΣΩΝ-
ΕΡΥΘΡΟΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

18,5 18 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΟΧΙ ΟΧΙ   8:00 14:10 130,00 € 

Π ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
Ο.Ε. 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 422 ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

26ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ - 

ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑΣ- ΓΛΥΚΑ 
ΝΕΡΑ-ΑΓΙΑ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-
ΛΕΩΦ. 

ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ- 
ΧΟΛΑΡΓΟΣ-

ΕΛΛΗΝΟΡΟΣΩΝ-
ΕΡΥΘΡΟΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ-
ΑΘΗΝΑ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

24 20 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΟΧΙ ΟΧΙ   8:00 14:10 162,50 € 

Π ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
Ο.Ε. 

  

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
637 ΗΛΙΟΥΠΟΛΕΩΣ 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ και 

20ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ-1ο 
Ν/Γ 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ-
20ο Ν/Γ 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

6 5 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΝΑΙ ΟΧΙ   8:15 13:00 78,00 € 

ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ του 

ΙΩΑΝΝΗ 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 637 ΗΛΙΟΥΠΟΛΕΩΣ 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ και 

20ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ-1ο 
Ν/Γ 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ-
20ο Ν/Γ 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

9,5 8 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΝΑΙ ΟΧΙ   8:15 13:00 97,50 € 

ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ του 

ΙΩΑΝΝΗ 

 
Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Περιφερειακή Επιτροπή 
       ομόφωνα  αποφασίζει 

 
Α) Την τροποποίηση των συμβάσεων 111/2024, 107/2024, 129/2024 και 116/2024 με την αντίστοιχη τροποποίηση των δρομολογίων,  σύμφωνα με 
τον κάτωθι πίνακα: 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ 
 

ΑΔΑ: 97ΣΞ7Λ7-9ΓΥ



 

 7 

Περιφερειακή 
Ενότητα 

Κωδ. 
ΕΣΗΔΗΣ 

Δήμος 
Εξυπηρετούμενα 

σχολεία 
Περιγραφή 

Δρομολογίου 

Έμφορτα 
Χιλιομέτρα 

Μονής 
Διαδρομής 

Αριθμός 
Μαθητών 

Τύπος 
Μεταφορικού 

Μέσου 

Ένδειξη 
Συνοδού 

Ειδικά 
Διαμορφωμένο 

Όχημα 

Αριθμός 
Αναπηρικών 
Αμαξιδίων 

Ώρα 
Άφιξης 

Ώρα 
Αναχώρησης 

Τιμή 
αναδόχου 

 ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
48 ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

Ε.Ε.Ε.ΕΚ. ΚΩΦΩΝ 
- ΒΑΡΗΚΟΩΝ 

ΑΘΗΝΑΣ 

Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟ-
ΚΥΨΕΛΗ-

ΣΧΟΛΕΙΟ (2η 
άφιξη 8:10 και 

9:15) 

10 2 ΤΑΞΙ ΝΑΙ ΟΧΙ   8:10 13:15 54,90 € 
ΧΑΝΤΖΙΑΡΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 48 ΑΘΗΝΑΙΩΝ 
Ε.Ε.Ε.ΕΚ. ΚΩΦΩΝ 

- ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΑΘΗΝΑΣ 

Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟ-
ΚΥΨΕΛΗ-
ΣΧΟΛΕΙΟ-

ΑΜΠΕΛΙΚΗΠΟΙ-
ΣΧΟΛΕΙΟ (2η 

άφιξη 8:10 και 
9:15) 

16 3 ΤΑΞΙ ΝΑΙ ΟΧΙ   8:10 13:15 68,60 € 
ΧΑΝΤΖΙΑΡΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   
(Σ 111/2024) 

  

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
101 ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

6ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΘΗΣΕΙΟ - 
ΒΟΤΑΝΙΚΟΣ - 

ΜΕΤΑΞΟΥΡΓΕΙΟ - 
ΕΛΑΙΩΝΑΣ - 
ΑΚΑΔΗΜΙΑ 

ΠΛΑΤΩΝΟΣ - 
ΚΟΛΩΝΟΣ - 

ΣΕΠΟΛΙΑ 

28 16 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΝΑΙ ΟΧΙ   8:00 13:15 135,00 € 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Π 

ΤΣΑΝΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΠΕ 

2494/01-11-
2022/Ψ2ΣΟ7Λ7-

Β4Μ 
101 ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

6ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΘΗΣΕΙΟ - 
ΒΟΤΑΝΙΚΟΣ - 

ΜΕΤΑΞΟΥΡΓΕΙΟ - 
ΕΛΑΙΩΝΑΣ - 
ΑΚΑΔΗΜΙΑ 

ΠΛΑΤΩΝΟΣ - 
ΚΟΛΩΝΟΣ - 

ΣΕΠΟΛΙΑ 

32 16 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΝΑΙ ΟΧΙ   8:00 13:15 145,00 € 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Π 

ΤΣΑΝΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΠΕ 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 101 ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

6ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΘΗΣΕΙΟ - 
ΒΟΤΑΝΙΚΟΣ - 

ΜΕΤΑΞΟΥΡΓΕΙΟ 
- ΕΛΑΙΩΝΑΣ - 
ΑΚΑΔΗΜΙΑ 

ΠΛΑΤΩΝΟΣ - 
ΚΟΛΩΝΟΣ - 
ΣΕΠΟΛΙΑ- 
ΑΘΗΝΑ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

35,5 18 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΝΑΙ ΟΧΙ   8:00 13:15 168,75 € 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Π 

ΤΣΑΝΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΠΕ                     
(Σ 107/2024) 

  

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
109 ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

9ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ-
ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ-

ΣΧΟΛΕΙΟ 
12 8 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

ΝΑΙ ΟΧΙ   8:00 13:15 117,00 € 

HELLENIC SUN TRAVEL 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

Ε.Π.Ε. ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

ΑΔΑ: 97ΣΞ7Λ7-9ΓΥ



 

 8 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 109 ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

9ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ-
ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ-

ΑΘΗΝΑ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

16 11 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΝΑΙ ΟΧΙ   8:00 13:15 146,25 € 

HELLENIC SUN TRAVEL 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

Ε.Π.Ε. ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ     
 (Σ 129/2024) 

  

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
140 ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΔΔΕ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ - 

ΡΟΖΑ ΙΜΒΡΙΩΤΗ 

ΚΑΡΕΑΣ-
ΒΥΡΩΝΑΣ-
ΠΑΓΚΡΑΤΙ-

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ 

13 12 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΝΑΙ ΟΧΙ   8:10 13:15 111,70 € 

ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 140 ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΔΔΕ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ - 

ΡΟΖΑ ΙΜΒΡΙΩΤΗ 

ΚΑΡΕΑΣ-
ΒΥΡΩΝΑΣ-
ΠΑΓΚΡΑΤΙ-

ΑΘΗΝΑ-
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ 

17,5 16 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΝΑΙ ΟΧΙ   8:10 13:15 139,60 € 

ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ       

(Σ 116/2024) 

  

 
 
Οι λοιποί όροι των συμβάσεων παραμένουν ως έχουν. 
 
 
 
Β) την τροποποίηση των δρομολογίων σύμφωνα με τον κάτωθι πίνακα 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ 
 

Περιφερειακή 
Ενότητα 

Κωδ. 
ΕΣΗΔΗΣ 

Δήμος 
Εξυπηρετούμενα 

σχολεία 
Περιγραφή 

Δρομολογίου 

Έμφορτα 
Χιλιομέτρα 

Μονής 
Διαδρομής 

Αριθμός 
Μαθητών 

Τύπος 
Μεταφορικού 

Μέσου 

Ένδειξη 
Συνοδού 

Ειδικά 
Διαμορφωμένο 

Όχημα 

Αριθμός 
Αναπηρικών 
Αμαξιδίων 

Ώρα 
Άφιξης 

Ώρα 
Αναχώρησης 

Τιμή 
αναδόχου 

 ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
422 ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

26ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ - 

ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑΣ-ΑΓΙΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-

ΛΕΩΦ. 
ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ- 
ΧΟΛΑΡΓΟΣ-

ΕΛΛΗΝΟΡΟΣΩΝ-
ΕΡΥΘΡΟΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

18,5 18 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΟΧΙ ΟΧΙ   8:00 14:10 130,00 € 

Π ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
Ο.Ε. 

ΑΔΑ: 97ΣΞ7Λ7-9ΓΥ



 

 9 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 422 ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

26ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ - 

ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑΣ- ΓΛΥΚΑ 
ΝΕΡΑ-ΑΓΙΑ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-
ΛΕΩΦ. 

ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ- 
ΧΟΛΑΡΓΟΣ-

ΕΛΛΗΝΟΡΟΣΩΝ-
ΕΡΥΘΡΟΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ-
ΑΘΗΝΑ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

24 20 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΟΧΙ ΟΧΙ   8:00 14:10 162,50 € 

Π ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
Ο.Ε. 

  

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
637 ΗΛΙΟΥΠΟΛΕΩΣ 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ και 

20ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ-1ο 
Ν/Γ 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ-
20ο Ν/Γ 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

6 5 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΝΑΙ ΟΧΙ   8:15 13:00 78,00 € 

ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ του 

ΙΩΑΝΝΗ 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 637 ΗΛΙΟΥΠΟΛΕΩΣ 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ και 

20ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ-1ο 
Ν/Γ 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ-
20ο Ν/Γ 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

9,5 8 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΝΑΙ ΟΧΙ   8:15 13:00 97,50 € 

ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ του 

ΙΩΑΝΝΗ 

 
 
 

Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Νικόλαος Χαρδαλιάς 

Τα Μέλη 
Τουμαζάτου Μαριάννα 
Σαργκάνης Νικόλαος (Νίκος) 
Παπασπύρου Αθανασία 
Βάρσου Μαργαρίτα 
Μπαλάφας Γεώργιος 
Λογοθέτη Αικατερίνη 
Γεράκη Αικατερίνη 
Κατσικάρης Δημήτριος 
Μακρή Σταυρούλα (Ρούλα) 

      Αλεξανδράτος Χαράλαμπος (Μπάμπης) 
 

 

 

ΑΔΑ: 97ΣΞ7Λ7-9ΓΥ


		2024-11-12T15:49:20+0200
	Athens




